Lettres par lesquelles .Rasse de Gavre, sire de Liedekerke, s'obhqe envers Jean 
de Namur, c lul faire parvenir, do la part do safemme oude son/Us aine', 
toutes les ceuvres de loi dont ii serait requis, a razson des alleus de Lom-
beke qu'il tient dudit Jean. Fol. 156 v°. 

Jon Rasses de Gavres, sires de Liedekerke, Fach savoir a touz cheaus qui 
ces prsentes lettres verront et orront ke les alleus de Lombieke et les appen-
danches dezdis alleus, lesquelz je tieng de Jehan de Namur, jou ay enconvent 
sour mi et sour le mien. S'auchune défaute i avoit, Jchans devantdis, par le 
raison k'il ne fust enz bien et a ioy, jou luy ai encouvent bien et souffisanment 
a parvenir, fust par me femme on par men aisn6 flu ou par queue choze ke 
che fust, toutes les euvres ke jou en seroie requis, fust de par Jehan de Namur, 
inedame de Flandres ou de par cui ke che fuist de le partie Jehan devant-
dit. Et quant a toutes les cozes devantdittes jou oblege mi et mes hoirs et le 
mien meubles et non-meubles et touz mes hiritages, øü qu'il porroient estre 
trouvé, par. le tesmoing de ces lettres saieléeis de mon saiel. Données l'an de 
l'Incarnation Nostre-.Singneur MCCLXXXVI, Ic demerkes après le division 
des apostles. 

- 1287. 

Acte de paiw et de reconciliation entre Jean de Bunde et Gilbert Bolle d'une 
part, et le comtc de Flandre de lautre part, an sujet du meurtre du/Wre des 
deuce premiers, tue'priis de Vieville, par les hommes du comte. Fol. 119 v°. 

Nos Rixo et Gerardus de Kerke, Renerus de Scumelt, et Godefridus de 
Lichtimborch, milites, notum facimus universis praesentes litteras visuris et 
audituris,quod una cum nobili viro domino nostro domino de Valkenborch, 
interfuimus, vidimus et audivimus, ubi, quaropluribus viris fide dignis adstan-. 
tibus et ad hoc vocatis, Johannes de Bunde, et Gilbertus dictus Bolle, nostri 
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consariguinei, de pleno consilio nostro et quamplurimorum consanguineorum 
suorum, super homicidio in Johannem, quondam ejusfratrem, apud Vieville, 
per homines domini comitis Flandriae perpetrato, pacern et reconciliationem 
firmas et stabiles pro se et universis ipsorum consanguineis, natis et nascendis, 
perpetuo duraturas fecerunt et invenerunt sirnpliciter et de toto, cum antedicto 
comite Flandriae et omnibus hominibus suis., tam terrae Namurcensis quam 
aliis universaliter, et effestucaverunt super ipsis, et renuntiaverunt penitus orn-
nibusvindictis etimpetitionibus quas ab cisdem, occasione dicti homicidii, re-
quirere possent in futurum, ac ornnii et singula adhibuerunt quae in pacis 
et renonciliationis ordinatione communiter fieri consueverunt. Quas quidem 
pacem et reconciliationem antedicti fratres pro se et universis eorum consan-
guineis natis et nascendis, sicut dictum, fecerunt et invenerunt, mediante 
emenda condina ipsis per dictum clominum comitem Flandriae et homines 
suos facta et praestita ad plenum, quam iidern gratanter acceptantes et ea 
contenti promiserunt et juraverunt, tactis sacrosanctis reliquiis, se dictas pa-
cern et reconciliationem per se et universos ipsorum consanguineos, natos et 
nascendos, perpetuo, bona fide, consilio etauxilio firmiter etfideliter observa-. 
turos, omni dolo et fraude penitus exciusis. In cujus rei testimonium et per-
petuam memoriam sigilla nostra, ad preces Jobannis de Bunde, et Gilberti 
de Bollen, fratrum dictorum, nostrorum consanguineorum, qui sigilla propria 
non habeot, litteris praesentibus duximus apponenda. Datum anno Domini 
MCCLXXXVII, Dorninica proxima post diem beati Barnabae apostoli.